集客活動利用申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　和光市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　登録番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

　次のとおり、利用したいので申請します。
	１．施 設 名
	新倉 ・ 牛房 ・ 白子 ・ 白子吹上 ・ 本町 ・ 新倉北 ・ 南

	２．利用日時
	令和　　年　　月　　日（　　）
	時　　分 ～　　時　　分

	３．部　　屋

	４．利用目的

	５．利用人員
	登録団体利用者 　　　 人　・　集客予定人数 　　　 人

	６．参 加 費
	・有り（金額　　　　円、使途　　　　　　　　　）
・無し

	７．利用回数
	　　　 回目
	【補足】集客を伴う利用が本年度において何回目かをご記入ください。
なお、本利用形態は１団体あたり年度内に５回まで利用可能です。

添付書類：企画内容のわかる書類

※ 利用希望日の２週間前までに、市役所６Ｆの市民活動推進課へご提出ください。

- 10 -